
令和２年５月29日掲載

★医療従事者への応援メッセージ

  困難な状況下にも関わらず、第一線で戦ってくれて有難う。もし、あなた方が私の子供だったらと思うと胸が張り裂けそうです。あなた方の親御さんに
も心から敬意を表します。

医療従事者の皆様がいかに大変な思いをしているかをテレビ等で認識ができ、感謝しかありません。いつ自分がコロナに感染するか分からない状況にお
いて、3蜜を避けお世話にならないよう気を付けたいと思います。たとえ仕事とはいえ感染リスクを抱えながらの対応には頭が下がります。

 体を張って最前線に立ち向かっていかれる医療従事者の姿を見ると、本当に頭が下がります。私は通院と入退院を繰り返しており、募金という形で日頃
  の感謝の気持ちを現したいと思いました。どうかお体にはお気を付けください。1日でも早く家でゆっくり過ごす事が出来ますように。

    医療従事者の皆さまへ最前線での対応ありがとうございます。心から感謝いたします。1日も早く、安全に医療行為が実施できる日が来ることを願って
  おります。私がせめてお手伝いできることは　皆さまにお世話にならない様　不要不急の外室を控え過ごしています。僅かではありますが　お役立てく

ださい。

  大変な状況の中、本当にありがとうございます。皆さんの健康を祈ってます。

医療従事者のがんばりに本当に感謝してます。今が踏ん張り時かと思いますが、お体に十分気をつけてください。

みなさんの真摯な対応に感謝申し上げます。

  ありがとうございます。本当に、感謝しております。

 医療関係者の皆様には、大変感謝しております。応援金が、少しでも力になれれば幸いです。

最前線で医療活動を続けている医師、看護師など医療従事者の皆様ありがとうございます。

みなさんたちのおかげで今自分が日々生活できていることを強く感じています。心より感謝しています。

生命に関わる大変なお仕事に日夜従事されていることに感謝申し上げます。

地域のために本当にありがとうございます。

 心より感謝申し上げます。少しでもお役に立てるよう、まずは自分自身、家族、会社の仲間がウィルス感染しないよう、頑張ります！

有難う御座います。私達も、今は極力感染を広げない様、気を付けて生活致します。お身体に気を付けて頂き、無理の無い様、頑張って頂けましたらと
思います。

貴方達のおかげで助けていただける沢山の命があることを、とても誇りに思います。様々な危険を承知の上で最前線で救命措置に取り組まれていること
 を考えると、体が震え、涙が出るほどかっこいいです。どうか医療従事者様方が終息まで皆様お元気でありますように。心より応援しています。

医療従事者の皆様は感染と隣り合わせで命がけで患者への対応をしていただいています。本当に本当に感謝しています。しかし、一部の県民のなかには
 心無い発言などをする方がいることがあり残念でなりません。どうかそのような声には惑わされずにこれからも医療業務に従事していただくことを切に

  希望しております。本当に本当に感謝しています。その感謝の気持ちを表すために些少ではりますが寄付をさせていただきます。どうかどうかこれから
 も感染には十分お気をつけて頑張ってください。

感染の危機がある中での勤務本当に大変かと思います。皆様のお陰で感染を食い止めることができています。ありがとうございます。

  私たちの国民の為に身を削って医療業務を続けていただき感謝申し上げます。体調を崩さないことを願っております。頑張って下さい。

いつもありがとうございます。心より感謝致します。どうぞ、お気をつけて。

医療従事者も人間である。その人たちの心身の健康が保たれることを切に切に願う。

新型コロナウィルスの感染リスクの脅威にも関わらず、医療に従事される方々へ感謝と敬意の念を禁じ得ません。自身には医療スキルを何も持っておら
ず、このような形でしか意思を表することができず恥ずかしい限りとなりますが、外出自粛等の些細なことを厳守することで乗り越えることに尽くした
いと存じます。

最前線で戦っていただいていること、いつも感謝しております。私には家にいて感染拡大防止に努めることしかできないのですが、医療従事者の方々の
ご健康と、一日も早い収束を願っております。

微力ではありますが早期終息を願って応援させて頂きます。くれぐれもお身体には気を付けてください。

  医療従事者の皆様、いつもギリギリのところで戦っていただき、ありがとうございます。本当に頭が下がります。ご自身のお身体も大切に頑張って下さ
い！！

今回の新型コロナウイルスへの対応、使命感とはいえ感謝で頭が上がらない思いです。

 日々ありがとうございます。医療は膨大な専門知識を必要とする仕事なので医療従事者の皆様に頼るしかありません。直接手伝うことはできませんので
  少しですが役立てて頂ければ幸いです。医療従事者の皆様のご健勝と患者様の早期回復、そして早期の事態収束を自宅から祈っております。体調管理に

気を付けてご自愛ください。

  医療現場で命がけで働いて頂いており、感謝しております。今日まで過ごせているのも、皆さまのお陰です。精神的にも体力的にも苦しいと思います
 が、皆さま無しではコロナウイルスとは闘えません。どうかこれからも宜しくお願い致します。

大変な状況の中でのご尽力に感謝しております。

  感謝感謝しかないです。本当にありがとうございます。


